Муниципальное казенное

учреждение
Отдел образования

администрации
Илекского района

Оренбургской области

 Приказ № 199-р  от 10.10.2018
 О работе лагерей дневного
 пребывания в период осенних
 школьных каникул 2018 года

 В целях организованного проведения осенних каникул школьников в
2018 году, предупреждения безнадзорности, правонарушений среди
несовершеннолетних ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МБОУ Нижнеозернинская СОШ, МБОУ Рассыпнянская
СОШ, МБОУ Привольненская СОШ, МБОУ Студеновская СОШ
организовать работу с 29 октября по 6 ноября 2018 (продолжительность
смены 7 дней) лагерей дневного пребывания с двухразовым питанием
на базе школ для 167 учащихся

2. Утвердить количественный состав в лагерях:

3. Возложить ответственность за безопасность детей, их полноценное

питание, приемку продуктов, организацию воспитательной и
оздоровительной работы, выполнение программы деятельности лагеря
и соблюдения режима дня на руководителей вышеперечисленных
общеобразовательных учреждений.

№ ОУ Кол-во
учащихся

Направление
деятельности

1 МБОУ Нижнеозернинская
СОШ

50  Спортивно-
оздоровительное

2 МБОУ Привольненская СОШ 50 Спортивно-
оздоровительное

3 МБОУ Рассыпнянская СОШ 37 Спортивно-
оздоровительное

4 МБОУ Студеновская СОШ 30 Спортивно-
оздоровительное

 Итого

167

4. Утвердить состав межведомственной комиссии по приемке лагерей
(Приложение).

5. Возложить на директора МКУ ЦБУ (Сергеева Т.А.) контроль за
целевым использованием денежных средств.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                    С.Н. Павлычева

                                                                                              Приложение 1

к приказу № 199-р
                                                                                                 от 10.10.2018 г.

Состав межведомственной комиссии по приемке лагерей.

1. Павлычева С.Н. – заведующий отделом образования
2. Кариев В.А. –  главный специалист отдела образования
3. Щукина Н.В.  –  методист МКУ «ИМЦ РО»